11
Anexa 5 – FIȘE TEHNICE Lot nr.2
Anexa 5.1
FIŞA TEHNICĂ IZOLATOR DE SUPORT 3 kV TIP 1
(pentru înlocuirea izolatoarelor de tip ИО-3-600 У1)
Nr
crt.
Caracteristica U.M

C4-60
C6"()0
C8"()0 60 20 190±1
CI0-60
C4-75
C6-75
C8-75 75 ~ 28 215±1
CI0-75
C4-95
C6-95
C8-95 95 38 255±I
CtO-95
CI2,5-95
C4-125
C6-125
C8-125 125 - 50 305±1
CIO-125
C12,5-125
C4-1S0
C6-150
C8-150 150 50 355±1
CIO-ISO
C12,S-lSO
C4-I70
'C6-170
C8-170 170 - 70 445±1
CIO-170
CI2,5-170
C4-200
C6-200
C8-200 200 70 475± I
CIO-200
C12,5-200
C4-250
C6-250
C8-250 250 - 95 560±1
CI0-250
C12,5-250
i
(Suite, page 34)